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Fillaripoliisit palaavat
Lounais-Suomeen



1.6.2021 - Lounais-Suomen poliisilaitos palauttaa
vuosien tauon jälkeen polkupyöräpoliisit
katukuvaan. Fillaripartioinnilla lisätään poliisin
näkyvyyttä ihmisten keskuudessa sekä puututaan
rikoksiin ja ennalta estetään niitä.

Lounais-Suomen poliisissa aloittaa tänä kesänä
polkupyöräpoliisipartio. Fillaroivat poliisit ilmestyvät katukuvaan 1.
kesäkuuta. 

– Pääasiallisesti poliisipolkupyörät liikkuvat kesän ajan Turussa,
mutta partiointia tehdään myös muissa Varsinais-Suomen
taajamissa, kertoo polkupyörätoiminnasta vastaava rikoskomisario
Maria Sainio.

Sainion mukaan kyse on pilotoinnista, jossa kerätään kokemuksia ja
myöhemmin sen pohjalta toimintaa kehitetään edelleen. Kesäkauden
jälkeen harkitaan myös toiminnan mahdollista laajentamista
esimerkiksi Satakuntaan.
Lähes kymmenen vuoden tauko
Täysin uudesta asiasta ei kuitenkaan ole kyse, sillä niin Turussa kuin
Porissa on aiemminkin ollut fillaripoliiseja. Turun katukuvassa ei
kuitenkaan ole nähty poliisipartiota pyörän päällä enää lähes
kymmeneen vuoteen.

Polkupyörien palauttaminen katukuvaan on perusteltua etenkin siksi,
että yhä enemmän poliisilta odotetaan näkyvyyttä ja jalkautumista
kansan pariin. Näkyvällä partioinnilla lisätään turvallisuutta ja
vahvistetaan ihmisten kokemaa turvallisuudentunnetta.

– Polkupyörällä liikkuessa poliisin on helppo puuttua kaikenlaisiin
havaitsemiinsa epäkohtiin. Uskon myös, että kansalaisten on
helpompi lähestyä polkupyöräilevää kuin poliisiautossa istuvaa
poliisia, Sainio arvelee.
Liikenteen ja nuorten valvontaa
Polkupyöräpartio tekee muun muassa liikenne- ja nuorisovalvontaa
sekä suojattomien tienkäyttäjien (mm. jalankulkijat, pyöräilijät,
potkulautailijat, rullalautailijat), puistojen ja muiden viheralueiden
valvontaa.

Tulevina kesinä fillaripoliisit varmasti nähdään yhä enemmän myös
yleisötapahtumissa.

– Tarpeen mukaan he voivat puuttuvat esimerkiksi liikennerikkeisiin,
julkisella paikalla tapahtuvaan alkoholin nauttimiseen,
huumausainerikollisuuteen sekä kaikenlaisiin yleistä järjestystä ja
turvallisuutta vaarantaviin häiriöihin, Sainio luettelee.

Lounais-Suomen fillaripoliisit tunnistaa valkoisista polkupyöristä. Niin
pyörät, poliisien vaatetus kuin muutkin varusteet noudattavat polisiin
visuaalista ilmettä.
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